
ZARZĄDZENIE NR 050.7.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia normy eksploatacyjnej zużycia paliw ciekłych przez piłę  STHILL i motopompę 
NIAGARA eksploatowane przez jednostkę OSP Piętki Gręzki . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2021 poz. 1372,1834) w związku z Zarządzeniem nr 3 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Straży Pożarnej zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się normę eksploatacyjną  zużycia paliw ciekłych przez pilę STHILL oraz  motopompę 
NIAGARA eksploatowany  przez jednostkę OSP Piętki Gręzki  : 

- 1 godzina pracy piły STHILL  – 1,0 l 

- 1 godzina pracy motopompy NIAGARA – 0,97 l 

§ 2. Ryczałt miesięczny na kontrolowany rozruch silnika piły STHILL i motopompy NIAGARA -0,1 l/m-c. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1ECA1F-12F7-4A04-B0D6-A432EB3AD12B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T10:55:21+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




